Zwembad de Kloet

Tarieven 1 januari t/m 31 december 2025

Recreatief

Los bad t/m 3 jaar

Los bad t/m 17 jaar

Los bad vanaf 18 jaar

10 badenkaart t/m 17 jaar

10 badenkaart vanaf 18 jaar
Persoonlijk abonnement %; jaar
Vakantie instuif

Zwemles

Losse les

5 lessenkaart

10 lessenkaart

Losse les volwassenen (half uur)
10 lessen volwassenen

20 lessen volwassenen

Losse les prive (half uur)

5 lessenkaart prive ( 5 x half uur)
10 lessenkaart prive ( 10 x half uur)
Duiken en onderwater les
Diplomakosten

Doelgroepen
Agua Vitaal half seizoen

Agua Vitaal fit heel seizoen
Aquasporten los

10 badenkaart aquasporten

Baby & peuter los (met begeleiding)

10 badenkaart baby & peuter (met begeleiding)

Diversen
Pasje
Overschoenen
Zwemluier

€1,40
€3,30
€4,20

€ 23,50
€37,20
€109,10
€2,00

€14,35
€65,90
€120,80
€7,20
€65,90
€120,80
€17,60
€82,00
€147,75
€7,20
€12,60

€ 31,50
€63,00
€7,60
€63,00
€7,20
€65,90

€6,00
€0,50
€1,50

Onder voorbehoud van drukfouten



